

Dodavatel:

Provozovna:

NAVA INTERIER s.r.o.
Suchonice
783 57 Tršice

IČ: 06899536

DIČ: CZ06899536

Telefon:

E-mail:

www.kvalitnepodlahy.cz

Odběratel:

IČ:

48804894

DIČ:

Domov Odry, příspěvková organizace
Kolářková Pavlína Ing.
Hranická 410/56
742 35 Odry

Tel.:

Nabídka č.: 19NA00321

Datum zápisu: 18.11.2019

Platno do: 20.12.2019

Konečný příjemce:

Kolářková Pavlína Ing., Hranická 410/56
742 35 Odry

vyrovnání podkladu stěrka 5mm, pokládka heterogenní PVC Timberline, sokl PVC, záklop, budva 410/56, 2.NP
chodba, pokoj, 1.NP pokoj

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
stržení, odvoz PVC	74 m2	200,00		14 800,00 15%	2 220,00	17 020,00
broušení betonového podkladu, odstranění zbytků lepidel	51 m2	35,00		1 785,00 15%	267,75	2 052,75
penetrace na nesavý podklad, Mapei, Eco prim T	51 m2	40,00		2 040,00 15%	306,00	2 346,00
Stěrkování do 5mm včetně práce - chodby, Mapei Ultraplan Fast Track - pochůzí do 1hod	18 ks	1 230,00		22 140,00 15%	3 321,00	25 461,00
broušení sterky, záklopu včetně vysátí	74 m2	25,00		1 850,00 15%	277,50	2 127,50
heterogenní PVC Timberline, Maple Light 0422, R10, tl.2mm, zátěž 34/43, role š. 2m - 43bm	86 m2	319,00 10,00%		24 690,60 15%	3 703,59	28 394,19
podkladka PVC lepením	74 m2	89,00 10,00%		5 927,40 15%	889,11	6 816,51
lepidlo - Mapecryl ECO, 25kg	1,2 ks	1 732,50		2 079,00 15%	311,85	2 390,85
Svařování za tepla	33,2 bm	60,00		1 992,00 15%	298,80	2 290,80
Svařovací šňůra PVC	1 ks	700,00		700,00 15%	105,00	805,00
soklování PVC lištou	77 bm	35,00		2 695,00 15%	404,25	3 099,25
podlahová lišta PVC 1363, 872 běžová	80 bm	10,00		800,00 15%	120,00	920,00
lepidlo Ceresit chemoprén , 10l	0,9 ks	1 955,00		1 759,50 15%	263,93	2 023,43
přechodová lišta 40mm, sříbro E01 včetně montáže, 0,93m	17 ks	229,00		3 893,00 15%	583,95	4 476,95
demontáž stávajícího záklopu, odvoz	23 m2	250,00		5 750,00 15%	862,50	6 612,50
Durelis desky 18mm, 2vrstvy, včetně montáže, ve dvou vrstách do kříže	50 m2	399,00		19 950,00 15%	2 992,50	22 942,50
Hobra 4mm včetně montáže	25 m2	52,00		1 300,00 15%	195,00	1 495,00
Liapor/křemičitý písek včetně zpracování do 10mm, 50l	5 ks	450,00		2 250,00 15%	337,50	2 587,50
montážní materiál, prošroubování	1 ks	850,00		850,00 15%	127,50	977,50
Montážní pěna	1 ks	125,00		125,00 15%	18,75	143,75
tmelení spojů	23 m2	35,00		805,00 15%	120,75	925,75
zapravení podstupu, olepení schodu PVC, montáž sch. hrany, Uzin NC 182, 2kg	1 ks	1 000,00		1 000,00 15%	150,00	1 150,00
schodová hrana 25x20mm, stříbro E01, 2,7m	1 ks	395,00		395,00 15%	59,25	454,25
Doprava montážníci, přesun hmot	5 ks	350,00		1 750,00 15%	262,50	2 012,50
Součet položek				121 326,50	18 198,98	139 525,48

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Zaokrouhlení						0,52
CELKEM K ÚHRADĚ						139 526,00

Cenová nabídka zahrnuje výměnu stávajícího záklopu, ta je naceněna orientačně, bude upřesněno po demontáži stávajícího záklopu. Fakturováno dle provedených prací a použitého materiálu.

Vystavil: